СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2023 года №14/04

О согласовании внесения

изменений в схему размещения

сезонных (летних) кафе при

стационарных предприятиях

общественного питания на

территории района Старое

Крюково

 В соответствии с Административным регламентом предоставления

государственной услуги и п 3.3.3.1.2.1.1.2 приложения 2 к постановлению

Правительства Москвы от 06. 03. 2015г. №102-ПП «О размещении сезонных

(летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания и на

основании обращения префектуры Зеленоградского административного округа

города Москвы  от 31.08.2023 №15-05-560/3,  Совет депутатов муниципального

округа Старое Крюково решил:

1. Согласовать внесение изменений в схему размещения сезонных (летних) кафе

при стационарных предприятиях общественного питания в части изменения

площади размещения сезонного (летнего) кафе со 162 кв. м на 2115 кв. м при

стационарном предприятии общественного питания ресторан «Дюшес»

(площадь стационарного предприятия-2167,4кв.м.), расположенного по адресу:

Зеленоград, район Старое Крюково, Георгиевский проспект, д.4.

2. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского

административного округа города Москвы, Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и управу района Старое

Крюково города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое

Крюково www.staroe-krukovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Старое Крюково Слесарева А.С.

Глава муниципального округа

    Старое Крюково                                                                                  А.С.Слесарев